Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE 004/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

Considerando a desistência formal da candidata Célia Cruz de Barros
Rodrigues;

Considerando a não comprovação de Títulos informados no ato da
inscrição, conforme norma do Edital 001/2020, Artigo 4º, fica DESCLASSIFICADA a
candidata Ana Claudia de Souza Pereira, ambas da função de Enfermeira no
referido PSS.

Sendo assim, o Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Wagner Luiz
Oliveira Martins, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº 052.206.749-27, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

 Convocar a candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado
001/2020, na função de  Enfermeira, seguindo rigorosamente a ordem de
classificação. Será considerado inabilitado no processo seletivo simplificado,
perdendo o direito à contratação, o candidato que, no prazo de 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da publicação do Edital de convocação, não comparecer
no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ribeirão do
Pinhal para dar início ao processo de admissão, munido de documento de
identidade original ou qualquer documento oficial para identificação.

Enfermagem:

Classif. Candidato

3º Luciana de Fátima Otávio

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do
classificado, podendo a Prefeitura Municipal convocar o candidato imediatamente
posterior, obedecendo rigorosamente à ordem de classificação.

Ribeirão do Pinhal, 28 de Abril de 2020.

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS
- Prefeito Municipal -